
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie 
załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia

2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 67 584 492,94 255,20 255,20 67 584 492,94

Dział 600 Transport i łączność 13 906 304,95 255,20 255,20 13 906 304,95

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 354 245,00 255,20 255,20 1 354 245,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,95 0,00 36,19 58,14

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3,18 0,00 5,24 8,42

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,67 0,00 213,77 343,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 109 259,20 255,20 0,00 1 109 004,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

